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Din nye leilighet? 

Aktiv Eiendomsmegling v/    Solveig Granlund har gleden av å kunne  
presentere Aamodtalleen 11. En fin 3‑roms leilighet beliggende i  

firemannsboligens 1. etasje. Leiligheten har en familievennlig  
planløsning og rommer 2 soverom, bad, trivelig kjøkken og en stue  
med godt lysinnslipp. Fra stuen er det utgang til en romslig balkong  
hvor man har gode solforhold nesten hele dagen. Området er godt  

tilrettelagt for store og små med lekeplass og barnehage i umiddelbar  
nærhet, gode turmuligheter og kort vei til alle bymessige fasiliteter i  

Lillestrøm.

Kort fortalt:
* Leilighet i firemannsboligens 1. etasje

* Balkong på ca. 7,5 kvm
* 2 soverom

* Innredet rom, kjellerstue i fellesarealenes tidligere bodrom
* Sentral beliggenhet

* Lave felleskostnader
* Trivelig uteområde

* Kort vei til buss
*Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 15 614,‑
Omkostn.:	 Kr 86 470,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 492 084,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 400,‑
Selger:	 Zekria Ghafoori

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1958
BRA‑i/    BRA Total	  65/    65 kvm
Tomtstr.:	 40877.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 102, bnr. 52
Snr.	 41
Oppdragsnr.:	 1205250195

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/    Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, Stue, Kjøkken, Bad, Soverom, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Disponibelt kjellerareal med trappeløp, bod og innredet rom. Kjellerarealer tilhører  
sameiets fellesområder og er ikke innberegnet i boligens arealer.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,31 meter i stue.
Disponibelt kjellerareal med trappeløp, bod og innredet rom. Kjellerarealer tilhører  
sameiets fellesområder og er ikke innberegnet i boligens arealer.
Areal på ca. 25 m² med takhøyde på ca. 1,93 m.

Trappeløp ned til kjeller er ikke registret på tegninger der det var opprinnelig en bod.  
Ingen tegninger foreligger på kjelleretasjen. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
40877.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesområdet rundt bygget har store grøntarealer med trær, busker, gangveier og en  
koselig sittegruppe. Nabolaget er stille og rolig, med gangavstand til flotte  
turmuligheter i skog og mark. 
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et attraktivt og veletablert boligområde på Fjerdingby i Rælingen  
kommune. Fjerdingby er et satsingsområde i kommunen og kan skilte med et nytt  
bysentrum ved Marikollen torg, en splitter ny barneskole og ikke minst Ravinen –  
innbyggernes nye storstue. Sistnevnte omfatter blant annet bibliotek, ungdomsklubb,  
flere bandrom, kulturskole, dansesal, fleksisal, øvingsscene, kunstrom og  
innbyggertorg. 

I tillegg er det helsestasjon, kontor for barnevern og pedagogisk psykologisk tjeneste,  
samt legesenter, tjenester for fysioterapi og egen kafé. Kommunen har flere  
organiserte lag og foreninger som driver med alt fra idrett, kultur, humanitært arbeid og  
friluftsliv. Leiligheten har også nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder i Rælingsåsen. 

Her finner du flere lysløyper, et mylder av turstier og mulighet for blant annet  
stolpejakt. Marikollen idrettspark ligger like i nærheten med hopp‑ og alpinbakke,  
skøytebane og en romslig kafeteria/     varmestue. De senere årene er det foretatt store  
utbedringer av anlegget med blant annet skilek‑ og akeområde for de aller minste.  
Nærområdet har flere fine badeplasser, blant annet Ramstadsjøen som er et nydelig  
badevann omkranset av skog. 

Her er det i tillegg flotte turområder med merkede stier og skispor når isen er tykk nok  
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
avhengig av at husdyret ikke er til sjenanse eller ulempe for andre seksjonseiere. Ref.  
vedtektene §2.3.2 Husdyrhold

Beboernes forpliktelser og dugnader
Beboerne plikter å samarbeide i de enkelte hus om rengjøring på trapper og fellesareal.  
Det kan være hensiktsmessig å ha en liste som viser rekkefølgen og som er oppsatt på  
et felles tilgjengelig sted. I hus hvor det ikke er enighet om å ordne rengjøringen på  
annen måte, skal følgende fordeling følges:
‑ Rengjøringsansvaret for trappegang i 2. etg og trappen ned i 1. etg påhviler 2. etg  
beboere.
‑ Beboerne i 1. etg har ansvaret for rengjøring av trappegangen i 1. etg ned til utgangen  
og evt. trapp ute.
‑ Trappen og trappegangen rengjøres 2 ganger i uken. De enkelte leilighetsinnehaverne  
har vaskeansvar 1 uke ad gangen etter oppsatt turnus.
‑ Kjellertrapp, kjellernedgang, fellesrom m.m. rengjøres etter behov.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Hox Regnskapsservice

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 52, seksjonsnummer 41 i Rælingen kommune.

Offentligrettslig pålegg
Følgende opplyses i informasjon fra Nedre Aamodt Selveierlag:
Vi kjenner ikke til at laget har mottatt påbud, varsel om endringer i reguleringsplan eller  
nabovarsel vedrørende byggearbeider eller lignende. Vi har ikke oversikt over hva den  
enkelte eier har mottatt, men vet at kommunen har sendt varsel til flere eiere  
vedrørende ulovlig bruk av kjeller.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3224/     102/     52/     41:
21.02.1917 ‑ Dokumentnr: 901113 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:52 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.09.1930 ‑ Dokumentnr: 900124 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:52 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.05.1963 ‑ Dokumentnr: 101791 ‑ Erklæring/     avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:52 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.09.1983 ‑ Dokumentnr: 106488 ‑ Erklæring/     avtale
PLIKTIG MEDLEMSKAP I HUSEIERFORENING M.V. 

04.06.2025 ‑ Dokumentnr: 625995 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Romerike Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 926 743 023 
Elektronisk innsendt 
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29.08.1983 ‑ Dokumentnr: 105728 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 41 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/     100 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 100 SEKSJONER 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest i Aamodtalleen 11 datert 26.februar 1958.
Det er mottatt godkjente byggetegninger fra kommunen med følgende avvik:
‑ Utvidet deler av badet
‑ Trappeløp ned til kjeller er ikke registret på tegninger der det var opprinnelig en bod. 

Kjelleretasjen er på tegninger angitt som tørkerom, vaskerom matboder og  
brenselrom. Kjelleretasjen er registrert som fellesareal.
Sameiet har iverksatt reseksjonering av kjellerarealer. Det er ikke avgjort om innredet  
areal som kommer i veien for dette må tilbakestilles eller om det vil bli gitt anledning til  
å kjøpe det ut. Ev. søknad om bruksendring er den enkelte eiers ansvar. Per i dag er det  
ingen godkjent bruksendring av noe kjellerareal. Dette kan bety at både areal og  
område av kjeller kan bli forandret utfra hva som er tilfelle i dag.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp.

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplaner:
Id: 247
Navn: Kommuneplanens arealdel 2022‑2023
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 15.02.2023
Bestemmelser: https:/     /     webhotel2.gisline.no/     GisLinePlanarkiv/     3224/     247/     Dokumenter/     
247‑bestemmelser.pdf
Delarealer:
Delareal: 40 877 m2
Arealbruk: Boligbebyggelse, Nåværende
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